
Zprávy  z  farnosti 
DOLNÍ  ČERMNÁ 

  4. NEDĚLE ADVENTNÍ 

21. prosince 2014 

52. týden/2014 a 1. týden/2015 

BOHOSLUŽBY  V  NAŠÍ  FARNOSTI  O  VÁNOCÍCH: 
Pondělí – 22. prosince před Štědrým dnem   
Úterý – 23. prosince před Štědrým dnem 18:00 mše sv. v Dolní Čermné - za Emila a Emílii Andrlovy 
Středa – 24. prosince Štědrý den 7:30 mše sv. v Dolní Čermné  

   - za Františka Severina a jeho rodiče 
  16:00 mše sv. ve Verměřovicích - za Gabriela Macana 
   Mše sv. z vigilie Narození Páně, určena pro všechny, kteří
   se nemohou zúčastnit půlnoční mše sv., především pro děti. 
   Koledy budeme zpívat za doprovodu rytmické hudby. 
  24:00 půlnoční mše sv. v Dolní Čermné - na úmysl dárce  
   V podání místního chrámového sboru 
   zazní „Česká mše vánoční“ J. J. Ryby. 

Čtvrtek – 25. prosince Slavnost 9:00 mše sv. ve Verměřovicích - za Josefa Maříka 
 NAROZENÍ PÁNĚ 10:30 mše sv. v Dolní Čermné - za farníky 
 Hod Boží Vánoční  Hudbou a zpěvem doprovází dětská schola. 
 Dnešní sbírka je určena na 15:00 zpěvy z nešpor v Dolní Čermné 
 opravu farního kostela.   

Pátek – 26. prosince Svátek sv. Štěpána, 7:30 mše sv. v Dolní Čermné - na úmysl dárce  
 prvomučedníka 9:00 mše sv. v Petrovicích  
   - za Petra a Růženu Duškovy a rodiče z obojí strany 
  10:30 mše sv. v Dolní Čermné
   - za všechny z rodiny Pecháčkovy a Novákovy 

Sobota – 27. prosince Svátek sv. Jana, 17:00 mše sv. v Petrovicích  
 apoštola a evangelisty  - za rod Marků z Podhůrního mlýna 

NEDĚLE Svátek Svaté Rodiny  7:30 mše sv. v Dolní Čermné  
28. prosince Ježíše, Marie a Josefa  - za Oldřicha Faltejska a oboje rodiče 

  9:00 mše sv. ve Verměřovicích  
 Obnova manželských slibů  - za Jana Marka, manželku, syna Jana a celou rodinu 
  10:30 mše sv. v Dolní Čermné
   - za Jindřišku a Josefa Bednářovy a rodiče z obojí strany 

Pondělí – 29. prosince Pátý den v oktávu  15:00 Tradiční šachový turnaj na faře v Dolní Čermné 
 Narození Páně  (16. ročník) 

Úterý – 30. prosince Šestý den v oktávu  18:00 mše sv. v Dolní Čermné - na dobrý úmysl 
 Narození Páně   

Středa – 31. prosince Sedmý den v oktávu  16:00 mše sv. v Dolní Čermné  
Konec občan. roku 2014 Narození Páně  - na poděkování za přijatá dobrodiní 
Čtvrtek – 1. ledna 2015 Slavnost 7:30 mše sv. v Dolní Čermné - za rodinu Vávrovu a Cejnarovu  

 MATKY BOŽÍ  9:00 mše sv. v Petrovicích - za Ladislava Nováka a rodiče 
 PANNY MARIE 10:30 mše sv. v Dolní Čermné - za farníky 
 Den modliteb za mír. 15:00 adorace a svátostné požehnání v Dolní Čermné 

Pátek – 2. ledna Sv. Basila Velikého 18:30 výstav Nejsvětější svátosti oltářní 
 a Řehoře Naziánského, 19:00 mše sv. v Dolní Čermné  
 biskupů a učitelů církve  - za Oldřicha Havlíčka a manželku 

Sobota – 3. ledna Nejsvětějšího Jména Ježíš 7:30 mše sv. v Dolní Čermné - na poděkování Pánu Bohu 
   za dar života a ochranu Matky Boží Panny Marie 
  17:00 mše sv. v Petrovicích  

NEDĚLE 2. neděle  7:30 mše sv. v Dolní Čermné - za Emila a Emílii Andrlovy 
4. ledna  po Narození Páně 9:00 mše sv. ve Verměřovicích  

  10:30 mše sv. v Dolní Čermné - na úmysl dárce 
 

Návštěva starších a nemocných farníků:  
Ve středu 7. ledna ve Verměřovicích, ve čtvrtek 8. ledna a v pátek 9. ledna v Dolní Čermné.  

Žehnání domů a bytů:  
V naší farnosti se uskuteční od pátku 2. ledna do neděle 11. ledna 2015 podle časového rozvrhu, do kterého se můžete 
ještě během svátků zapisovat. Archy k zapsání jsou připraveny v našich kostelích. 


